令和 3 年 1 月 16 日

東京都少年サッカー連盟

ブロック委員長 各位                          （公財）東京都サッカー協会

（加盟全チーム）                               東京都少年サッカー連盟

                                                            委員長 吉實雄二

（公印省略）

        【 緊急事態宣言発出後の大会ならびに会議等の開催について 】

平素は、東京都少年サッカー連盟（以下、少年連盟）の事業にご理解、ご協力を頂きまし

て感謝申し上げます。昨年末からの新型コロナウイルス感染症拡大に伴い「緊急事態宣

言」が発出されました。今後の状況に注視し予防対策ならびに拡散防止のために、最大限

の努力と協力を考慮して下記の通知をいたします。

 ★「緊急事態宣言」発出後に予定している以下の活動は中止とする。

 ・三井のリハウス東京都 U-12 サッカーリーグ 1 部.2 部.ブロックリーグ （再開時期は別途通知）

 ・TOMAS CUP 第 36 回東京都選抜 6 年生サッカー大会

 ・第 10 回 東京都 5 年生選抜大会

 ・NTC 関東、関東トレセンリーグ U-12 女子

 ・ブロック TC、地域 TC、東京 TC（再開時期は別途通知）

 ・卒業記念サッカー大会 MUFG カップ

 ・マザーズ大会

 ・東京 FA 会長杯

 ・京王少年少女サッカーフェスティバル

＊行政区内、外でのチーム活動及び公共施設等における個人利用が可能な場合も含め、

現時点で一律に中止や自粛を求めるものではございませんが、”安心、安全“を優先し、感染

防止対策を徹底するようお願いします。

今後の対応につきましては、日本サッカー協会および政府や東京都、各自治体や施設等の判断

に合わせ、都度検討のうえ、然るべき時にご案内させていただきます。

今般の事情をご賢察の上に、ご理解、ご協力いただくともに、引き続き感染拡大の防止に最大

限努め、早期に収束させることができるよう、徹底した対策を講じていただきますよう重ねてお

願い申し上げます。